ПОДГОРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е НИ Е

28 июля 2023 года               с. Подгорное                                        № 315
О внесении изменений в генеральный план муниципального образования «Подгорненский сельсовет» Уваровского района Тамбовской области, утверждённый решением Подгорненского сельского Совета народных депутатов от 19.12.2012 № 117
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области, Положением о составе, порядке подготовки генерального плана Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области, порядке подготовки изменений и внесение их в генеральный план, составе и порядке подготовки плана его реализации, утверждённым решением Подгорненского сельского Совета народных депутатов от 28.06.2021 № 181, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области, утверждённым решением Подгорненского сельского Совета народных депутатов от 25.05.2021 № 159, с учетом протоколов публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний
Подгорненский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в генеральный план муниципального образования «Подгорненский сельсовет» Уваровского района Тамбовской области, утверждённый решением Подгорненского сельского Совета народных депутатов от 19.12.2012 № 117 (с изменениями от 16.07.2014 № 62) и принять в новой редакции:
- Положение о территориальном планировании согласно приложению № 1 к настоящему решению;
- карту планируемого размещения объектов местного значения поселения согласно приложению № 2 к настоящему решению;
- карту границ населенных пунктов, входящих в состав поселения, согласно приложению № 3 к настоящем решению;
- карту функциональных зон поселения согласно приложению № 4 к настоящему решению.
2. Администрации Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области обеспечить доступ в ФГИС ТП и организовать надлежащее хранение материалов по обоснованию генерального плана.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Подгорненского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации Подгорненского сельсовета в сети Интернет http://podgornoe-adm.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и экологии сельского Совета (Н.И. Воронин).
Глава сельсовета                                                                               М.К. Ильин